
Data Subjekti Vendi Ora

17.02.2025
Homazhe te Shtatorja e Adem

Jasharit
Sheshi “Adem

Jashari” Lipjan
11:00

17.02.2025   Koncert festiv “Kosova 17”  
Sheshi “Adem

Jashari” Lipjan
14:00

17.02.2025
Finalja e Turnirit të Futbollit

dhe Volejbollit- Kupa e
Pavarësisë 2025

Salla e Sporteve 16:00

18.02.2025 Takim me Bordin e Drejtorëve Salla e Takimeve I 09:00

19.02.2025 Takim me qytetarë Zyrën e Kryetarit 11:00

20.02.2025
Departamenti për

Infrastrukturë
Salla e Takimeve I 13:30

21.02.2025 Takim me qytetarë Zyrën e Kryetarit 15:00

DRAFT - AGJENDA E
TAKIMEVE TË KRYETARIT

17.02.2025 - 21.02.2025 


